
Primátor Cup 2019 - seriál běhů
07.04.2019 - 30.12.2019 Česká republika

výsledkybodové hodnocení kategorie Junioři
start ~ 10:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 514
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Junioři 267710 JIŘÍ KULDA 2002 TJ MARATONSTAV ÚPICE 690

2 2/Junioři 320510 ANTONÍN STANĚK 2002 SK NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 600 -90

3 3/Junioři 306350 BENJAMIN SICHROVSKÝ 2000 NÁCHOD 480 -210

4 4/Junioři 125202 RADEK JANSA 2000 SKI POLICE NAD METUJÍ 320 -370

5 5/Junioři 301370 DANIEL JEŽEK 2001 SKAUTI 3. ODDÍL NÁCHOD 2 -688

(6) 5/Junioři 306200 FILIP VOJTAS 2000 DYNAMO 2 -688

(7) 5/Junioři 262280 JAN SEDLAČEK 2004 SK PLHOV NÁCHOD 2 -688

8 8/Junioři 307490 JAKUB ČERNÝ 2003 SK NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 1 -689

(9) 8/Junioři 306930 ADAM JAHELKA 2003 LOKO TRUTNOV TRIATLON TEAM 1 -689

(10) 8/Junioři 307480 ALEŠ KUBEČEK 2002 SK NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 1 -689

(11) 8/Junioři 245030 JOSEF MRÁZEK 2000 SK NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 1 -689

(12) 8/Junioři 172955 ADAM KOLÁŘ 2001 SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 1 -689

(13) 8/Junioři 173300 ONDŘEJ  VOLÁK 2000 SKI POLICE NAD METUJÍ 1 -689

(14) 8/Junioři 329837 DANIEL SEIDL 2003 POSEZENÍ NA MLEJNĚ 1 -689

(15) 8/Junioři 236100 MICHAEL  RÁZL 2000 VRCHOVINY 1 -689

(16) 8/Junioři 327890 PETR HEJČL 2003 PROVODOV-ŠONOV 1 -689

(17) 8/Junioři 363207 MARTIN BREJTR 2002 1 -689

(18) 8/Junioři 354040 FILIP PROUZA 2002 RTYNĚ V PODKRKONOŠÍ 1 -689

(19) 8/Junioři 127297 VÍT VOSÁHLO 2000 LOKO TRUTNOV 1 -689

(20) 8/Junioři 354050 PATRIK  ČERNOHORSKÝ 2004 ČERVENÝ KOSTELEC 1 -689

(21) 8/Junioři 135620 JAKUB JON 2001 SK NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 1 -689

(22) 8/Junioři 136912 JAROSLAV KUNRT 2000 SK DOLAR HAJNICE 1 -689

(23) 8/Junioři 163010 FILIP NOVÁK 2001 RFOBL TEAM RYCHNOV 1 -689

(24) 8/Junioři 363850 JAN PEŠAVA 2000 JABLONNÉ NAD ORLICÍ 1 -689

(25) 8/Junioři 364090 JAN ŠIMŮNEK 2003 ISCAREX TEAM 1 -689

(26) 8/Junioři 168065 ONDŘEJ PALEČEK 2001 RFOBL TEAM RYCHNOV N. KN. 1 -689

(27) 8/Junioři 363080 RADIM  NOVOTNÝ 2001 1 -689

(28) 8/Junioři 364010 PAVEL VLK 2004 JOPECO 1 -689

(29) 8/Junioři 204230 JAKUB HEJZLAR 2002 NÁCHOD 1 -689

(30) 8/Junioři 351767 PETR JÁNOŠ 2003 JBL STANDA TÝM 1 -689

(31) 8/Junioři 352007 ONDŘEJ DVOŘÁČEK 2000 1 -689

(32) 8/Junioři 125507 VOJTA RUBEŠ 2001 1 -689

(33) 8/Junioři 350500 HONZA KOSTRUH 2004 VSK UNI BRNO 1 -689

(34) 8/Junioři 118715 JAKUB PEŠINA 2004 REDPOINT-ELEVEN TEAM 1 -689

(35) 8/Junioři 85476 DOMINIK KAŠPAR 2003 OLFIN CAR SKI TEAM 1 -689

(36) 8/Junioři 254389 ŠTĚPÁN  STOKLASA 2003 OLFIN CAR SKI TEAM 1 -689

(37) 8/Junioři 220280 ONDŘEJ LUKÁŠ 2003 BATIST MEDICAL 1 -689

(38) 8/Junioři 174054 JIŘÍ RUT 2001 HC SRŠNI VELKÉ POŘÍČÍ 1 -689

(39) 8/Junioři 300540 TOMÁŠ KUŤÁK 2004 TJ MARATONSTAV ÚPICE 1 -689

(40) 8/Junioři 240810 ONDŘEJ STŘEDA 2002 ČERVENÝ KOSTELEC 1 -689

(41) 8/Junioři 355610 LUKÁŠ HRUBÝ 2003 HRONOV, VELKÝ DŘEVÍČ 1 -689

(42) 8/Junioři 294164 TOMÁŠ HAVRAN 2002 155.HO - VSETÍN 1 -689
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Primátor Cup 2019 - seriál běhů
07.04.2019 - 30.12.2019 Česká republika

výsledkybodové hodnocení kategorie Muži OPEN
start ~ 10:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 514
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Muži OPEN 31965 KAMIL KRUNKA 1986 SK NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 730

2 2/Muži OPEN 8142 DAVID PLNÝ 1993 ENERVIT TEAM 540 -190

3 3/Muži OPEN 117790 JINDŘICH KRÁL 1973 ISCAREX Č.T. 520 -210

4 4/Muži OPEN 159205 PAVEL JELEN 1991 HVĚZDA PARDUBICE Z.S. 420 -310

5 5/Muži OPEN 159835 VÍTĚZSLAV ŠOLC 1991 - 390 -340

6 6/Muži OPEN 118550 MILAN VLČEK 1989 SK NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 350 -380

7 7/Muži OPEN 260380 VLADISLAV DUFKA 1991 ČERVENÝ KOSTELEC 200 -530

8 8/Muži OPEN 124815 MIROSLAV HOLUB 1966 SK NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 140 -590

9 9/Muži OPEN 328080 FRANTIŠEK BUŘIL 1966 VIDOCHOV 80 -650

10 10/Muži OPEN 111570 TOMÁŠ HELLER 1981 HRADEC KRÁLOVÉ 60 -670

11 11/Muži OPEN 127487 RADEK HÜBL 1988 RUNSPORT/SALOMON TEAM 2 -728

(12) 11/Muži OPEN 129690 DAVID  FOLLER 1999 CZECH WILD RUNNERS TEAM 2 -728

(13) 11/Muži OPEN 262620 ADRIEN ZÁMEČNÍK 1998 BULOWAAH 2 -728

(14) 11/Muži OPEN 127577 JAN DOSTÁL 1986 VELLA TEAM NÁCHOD 2 -728

(15) 11/Muži OPEN 12499 DOMINIK SÁDLO 1995 SK NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 2 -728

(16) 11/Muži OPEN 98980 JAN BERAN 1983 SKI POLICE NAD METUJÍ 2 -728

17 17/Muži OPEN 188600 JAKUB DIVIŠEK 1999 SVAZ ČESKÝCH BOHÉMŮ 1 -729

(18) 17/Muži OPEN 329500 TOMÁŠ DOHNANSKÝ 1994 DECATHLON HRADEC KRÁLOVÉ 1 -729

(19) 17/Muži OPEN 138847 TOMÁŠ PICH 1995 VELLA TEAM 1 -729

(20) 17/Muži OPEN 135430 DAVID MÍŠEK 1978 TJ SOKOL HRADEC KRÁLOVÉ 1 -729

(21) 17/Muži OPEN 95405 PAVEL BRÝDL 1980 SALOMON/SUUNTO 1 -729

(22) 17/Muži OPEN 327380 JAN ŽALUDA 1998 SK NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 1 -729

(23) 17/Muži OPEN 306130 JAN VETCHÝ 1985 ISCAREX ČESKÁ TŘEBOVÁ / SALOMON AMB 1 -729

(24) 17/Muži OPEN 361350 JAN ĎOUBAL 1986 HOVRCH 1 -729

(25) 17/Muži OPEN 363657 NELSON KIPKOGEI CHERUTICH 1993 KENYA 1 -729

(26) 17/Muži OPEN 364040 SERHII SHEVCHENKO 1996   1 -729

(27) 17/Muži OPEN 363647 MOSES KIPRUTO KIBIRE 1981 KENYA 1 -729

(28) 17/Muži OPEN 262430 DANIEL KÁBRT 1998 SOKOL STUDNICE 1 -729

(29) 17/Muži OPEN 363627 NDIWA CHEPKURUI SAKONG 1993 KENYA 1 -729

(30) 17/Muži OPEN 364030 MIKOLA MEVSZA 1994   1 -729

(31) 17/Muži OPEN 363637 ELIJAH MUTUKU WAMBUA 1995 KENYA 1 -729

(32) 17/Muži OPEN 363930 VLADIMÍR MARČÍK 1995 ADIDAS RUNNERS PRAGUE 1 -729

(33) 17/Muži OPEN 364050 DMYTRO MUSIIATCHENKO 1991 OSTRUW WIELKOPOLSKY 1 -729

(34) 17/Muži OPEN 246120 PAVEL KUBRIČAN 1983 SAUCONY 1 -729

(35) 17/Muži OPEN 262610 VINCENT LUKÁŠEK 1998 BULOWAAH 1 -729

(36) 17/Muži OPEN 193940 PŘEMYSL JEŽEK 1982 AC SLOVAN LIBEREC 1 -729

(37) 17/Muži OPEN 179780 PEPEK PETRŮ 1986 HASIČI MĚSTA NÁCHODA 1 -729

(38) 17/Muži OPEN 297980 DUŠAN GAJDOŠ 1973 ČERVENÝ KOSTELEC 1 -729

(39) 17/Muži OPEN 106022 JAKUB RÜCKER 1988 BONBON MACHOV 1 -729

(40) 17/Muži OPEN 305450 VLADIMÍR VACARDA 1959 ELEVEN RUN TEAM 1 -729
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Primátor Cup 2019 - seriál běhů
07.04.2019 - 30.12.2019 Česká republika

výsledkybodové hodnocení kategorie Muži A
start ~ 10:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 514
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Muži A 31965 KAMIL KRUNKA 1986 SK NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 730

2 2/Muži A 8142 DAVID PLNÝ 1993 ENERVIT TEAM 550 -180

3 3/Muži A 159205 PAVEL JELEN 1991 HVĚZDA PARDUBICE Z.S. 490 -240

4 4/Muži A 159835 VÍTĚZSLAV ŠOLC 1991 - 450 -280

5 5/Muži A 118550 MILAN VLČEK 1989 SK NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 410 -320

6 6/Muži A 260380 VLADISLAV DUFKA 1991 ČERVENÝ KOSTELEC 270 -460

7 7/Muži A 127497 MARTIN HABR 1996 TJ SOKOL OLEŠNICE 150 -580

8 8/Muži A 124470 JAKUB HANOUSEK 1991 POLICE NAD METUJÍ 2 -728

(9) 8/Muži A 129690 DAVID  FOLLER 1999 CZECH WILD RUNNERS TEAM 2 -728

(10) 8/Muži A 127487 RADEK HÜBL 1988 RUNSPORT/SALOMON TEAM 2 -728

(11) 8/Muži A 262430 DANIEL KÁBRT 1998 SOKOL STUDNICE 2 -728

(12) 8/Muži A 262620 ADRIEN ZÁMEČNÍK 1998 BULOWAAH 2 -728

(13) 8/Muži A 262610 VINCENT LUKÁŠEK 1998 BULOWAAH 2 -728

(14) 8/Muži A 127577 JAN DOSTÁL 1986 VELLA TEAM NÁCHOD 2 -728

(15) 8/Muži A 179780 PEPEK PETRŮ 1986 HASIČI MĚSTA NÁCHODA 2 -728

(16) 8/Muži A 12499 DOMINIK SÁDLO 1995 SK NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 2 -728

17 17/Muži A 138847 TOMÁŠ PICH 1995 VELLA TEAM 1 -729

(18) 17/Muži A 124920 MAREK KRATOCHVÍL 1989 TRI-SKI HORNÍ POČERNÍCE/ BRAŽECKÝ MLÁDENCI1 -729

(19) 17/Muži A 329500 TOMÁŠ DOHNANSKÝ 1994 DECATHLON HRADEC KRÁLOVÉ 1 -729

(20) 17/Muži A 327380 JAN ŽALUDA 1998 SK NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 1 -729

(21) 17/Muži A 188600 JAKUB DIVIŠEK 1999 SVAZ ČESKÝCH BOHÉMŮ 1 -729

(22) 17/Muži A 363657 NELSON KIPKOGEI CHERUTICH 1993 KENYA 1 -729

(23) 17/Muži A 306130 JAN VETCHÝ 1985 ISCAREX ČESKÁ TŘEBOVÁ / SALOMON AMB 1 -729

(24) 17/Muži A 85266 MATĚJ ZELENÝ 1989 BRAŽECKÝ MLÁDENCI 1 -729

(25) 17/Muži A 364040 SERHII SHEVCHENKO 1996   1 -729

(26) 17/Muži A 105742 VÁCLAV ŠTĚPÁN 1990 BRAŽECKÝ MLÁDENCI 1 -729

(27) 17/Muži A 300230 TOMÁŠ DOUBEK 1987 CYKLO-SKI KLUB POLIČKA 1 -729

(28) 17/Muži A 361350 JAN ĎOUBAL 1986 HOVRCH 1 -729

(29) 17/Muži A 361637 MILOŠ CVEJN 1991 NÁCHOD 1 -729

(30) 17/Muži A 363930 VLADIMÍR MARČÍK 1995 ADIDAS RUNNERS PRAGUE 1 -729

(31) 17/Muži A 363627 NDIWA CHEPKURUI SAKONG 1993 KENYA 1 -729

(32) 17/Muži A 364030 MIKOLA MEVSZA 1994   1 -729

(33) 17/Muži A 363637 ELIJAH MUTUKU WAMBUA 1995 KENYA 1 -729

(34) 17/Muži A 364050 DMYTRO MUSIIATCHENKO 1991 OSTRUW WIELKOPOLSKY 1 -729

(35) 17/Muži A 284930 PAVEL HRDINA 1988 TJ LOKOMOTIVA BŘECLAV 1 -729

(36) 17/Muži A 95250 PATRIK MEISNER 1995 KRTEČKOVA HROMÁDKA 1 -729

(37) 17/Muži A 173020 MARTIN CÖGER 1994 NÁCHOD 1 -729

(38) 17/Muži A 127307 LADISLAV KUBEČEK 1991 FARMET A.S. 1 -729

(39) 17/Muži A 78080 VÁCLAV PUNDA 1990 RT_SH 1 -729

(40) 17/Muži A 350880 LUKÁŠ LINHART 1989 SK NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 1 -729

(41) 17/Muži A 106022 JAKUB RÜCKER 1988 BONBON MACHOV 1 -729

(42) 17/Muži A 327320 JAKUB PETR 1987 TJ SOKOL HRADEC KRÁLOVÉ 1 -729

(43) 17/Muži A 173914 JAKUB JANDÁČEK 1997 WIKOV 1 -729
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Primátor Cup 2019 - seriál běhů
07.04.2019 - 30.12.2019 Česká republika

výsledkybodové hodnocení kategorie Muži B
start ~ 10:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 514
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Muži B 111570 TOMÁŠ HELLER 1981 HRADEC KRÁLOVÉ 610

2 2/Muži B 179940 VLADIMÍR KOLISKO 1980 ČERVENÝ KOSTELEC 380 -230

3 3/Muži B 244780 TOMÁŠ FLORIAN 1979 INTEGRAF RUNNING TEAM 360 -250

4 4/Muži B 98980 JAN BERAN 1983 SKI POLICE NAD METUJÍ 340 -270

5 5/Muži B 13475 MARTIN LAŠTŮVKA 1980 CYKLO TONY 300 -310

6 6/Muži B 84635 DAVID ŠRŮTEK 1980 BKL MACHOV 250 -360

7 7/Muži B 327820 JIŘÍ  VLK 1982 VERNÉŘOVICE 210 -400

8 8/Muži B 117845 MICHAL HORÁK 1975 COLAS CZ A.S. 200 -410

9 9/Muži B 28725 MICHAL RENSKÝ 1979 RUN4RUN 190 -420

10 10/Muži B 159185 MARTIN ŠUPICH 1977 WIKOV 150 -460

11 11/Muži B 182752 JOSEF SMOLA 1980 NÁCHOD 90 -520

12 12/Muži B 114435 JAROSLAV KUNRT 1975 SK DOLAR HAJNICE 2 -608

(13) 12/Muži B 112945 MARTIN MATUŠKA 1980 RUN4RUN 2 -608

(14) 12/Muži B 306370 JAN PAJER 1980 ČESKÁ SKALICE 2 -608

(15) 12/Muži B 160670 JAN FRIEDE 1977 WIKOV 2 -608

(16) 12/Muži B 118192 RADEK WIESNER 1980 BADUNA TEAM 2 -608

17 17/Muži B 160760 JIŘÍ VLK 1982 VERNÉŘOVICE 1 -609

(18) 17/Muži B 329807 ONDŘEJ KUBÍK 1981 TJ MARATONSTAV ÚPICE 1 -609

(19) 17/Muži B 135430 DAVID MÍŠEK 1978 TJ SOKOL HRADEC KRÁLOVÉ 1 -609

(20) 17/Muži B 327210 PAVEL KOZÁK 1983 FC LEŽÁK ČESKÁ SKALICE 1 -609

(21) 17/Muži B 95405 PAVEL BRÝDL 1980 SALOMON/SUUNTO 1 -609

(22) 17/Muži B 328060 LUKÁŠ RICHTER 1982 OCR PSINEK 1 -609

(23) 17/Muži B 181290 PETR BUBENÍČEK 1980 BUBUTEAM 1 -609

(24) 17/Muži B 118177 MARTIN GULT 1975 WIKOV HRONOV 1 -609

(25) 17/Muži B 78375 MICHAL  VRBSKÝ 1978 INS ATELIER NÁCHOD 1 -609

(26) 17/Muži B 171420 JINDŘICH PATZÁK 1975 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 1 -609

(27) 17/Muži B 262019 PAVEL KOVAŘÍK 1975 RUN4RUN 1 -609

(28) 17/Muži B 108580 JIRKA HRDINKA 1982 RUN4FUN 1 -609

(29) 17/Muži B 360980 MILAN BLÁHA 1980 FA KŘOVICE 1 -609

(30) 17/Muži B 363647 MOSES KIPRUTO KIBIRE 1981 KENYA 1 -609

(31) 17/Muži B 246120 PAVEL KUBRIČAN 1983 SAUCONY 1 -609

(32) 17/Muži B 173125 LADISLAV KUČERA 1976 ISCAREX ČESKÁ TŘEBOVÁ 1 -609

(33) 17/Muži B 246170 VÁCLAV KRMAŠ 1980 SOOB SPARTAK RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 1 -609

(34) 17/Muži B 363477 PETR POLÁNKA 1975 POTU SLÁVA 1 -609

(35) 17/Muži B 125060 MARTIN SIMON 1980 DOPRAVNI ZDRAVOTNÍ SLUŽBA NÁCHOD 1 -609

(36) 17/Muži B 188070 ROMAN BLÁHA 1979 VELICHOVKY 1 -609

(37) 17/Muži B 106047 MARTIN FARÁŘ 1977 VESELEJŠÍ FARÁŘ 1 -609

(38) 17/Muži B 193940 PŘEMYSL JEŽEK 1982 AC SLOVAN LIBEREC 1 -609

(39) 17/Muži B 125342 JAN JIRKA 1983 AC NÁCHOD 1 -609

(40) 17/Muži B 327180 KUBA MERTLÍK 1982 OBČERSTVENÍ NA ŠPALKÁCH 1 -609

(41) 17/Muži B 220590 DANIEL GROMUS 1978 HO RÝMAŘOV 1 -609

(42) 17/Muži B 85431 MIROSLAV DUCH 1979 TJ MARATONSTAV ÚPICE 1 -609

(43) 17/Muži B 124645 TOMÁŠ LISÝ 1979 SILVINI MADSHUS TEAM 1 -609

(44) 17/Muži B 93640 MICHAL VOJTĚCH 1977 POSILOVNA VELLA TRUTNOV 1 -609

(45) 17/Muži B 357100 JAROSLAV HANZL 1978 SKH KRÁLOVEHRADECKÉHO KRAJE 1 -609

(46) 17/Muži B 349950 HONZA  KÁBELA 1978 SP MALENOVICE 1 -609

(47) 17/Muži B 106002 JAN VOTRUBA 1979 ALTAN TÝM 1 -609

(48) 17/Muži B 354640 ŠTĚPÁN KUBEČEK 1976 PRKENICE 1 -609
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(49) 17/Muži B 355110 JAN ČÍŽEK 1984 HRADEC KRÁLOVÉ 1 -609

(50) 17/Muži B 243682 ADAM HOFERKA 1983 TJ SOKOL OPOČNO 1 -609
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Primátor Cup 2019 - seriál běhů
07.04.2019 - 30.12.2019 Česká republika

výsledkybodové hodnocení kategorie Muži C
start ~ 10:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 514
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Muži C 117790 JINDŘICH KRÁL 1973 ISCAREX Č.T. 750

2 2/Muži C 124815 MIROSLAV HOLUB 1966 SK NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 610 -140

3 3/Muži C 328080 FRANTIŠEK BUŘIL 1966 VIDOCHOV 550 -200

4 4/Muži C 9040 JAN MELIŠÍK 1974 REDPOINT TEAM 420 -330

5 5/Muži C 246324 MICHAL KRTIČKA 1973 WIKOV 400 -350

6 6/Muži C 297980 DUŠAN GAJDOŠ 1973 ČERVENÝ KOSTELEC 320 -430

7 7/Muži C 136135 DRAHOMIR KOUDELKA 1971 MEIXNER CONSULTING 230 -520

8 8/Muži C 299730 PETR HABR 1965 ŽERNOV PRO RADOST 220 -530

9 9/Muži C 94475 VLADIMÍR SOUČEK 1973 TJ SOKOL ČERVENÝ KOSTELEC 150 -600

10 10/Muži C 124805 JAN KULDA 1973 INTEGRAF RUNNING TEAM 70 -680

11 11/Muži C 75725 VLADIMÍR KOSTELECKÝ 1970 VELLA TEAM NÁCHOD 2 -748

(12) 11/Muži C 84815 ROMAN JAKOUBEK 1967 TRUTNOV 2 -748

(13) 11/Muži C 108695 MARTIN SLÁMA 1968 ČK 2 -748

(14) 11/Muži C 116590 JOSEF VONDRA 1971 HVĚZDA PARDUBICE Z.S. 2 -748

(15) 11/Muži C 266190 LUMÍR KOUTNÍK 1967 AO SPARTAK VRCHLABÍ 2 -748

(16) 11/Muži C 124905 JAROSLAV MAZAČ 1968 WIKOV 2 -748

17 17/Muži C 86935 PETR PRADÁČ 1966 OLFINCAR SKI TEAM 1 -749

(18) 17/Muži C 178670 JIŘÍ SLÁMA 1974 VELLA TEAM NÁCHOD 1 -749

(19) 17/Muži C 77027 JAN MEIER 1973 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 1 -749

(20) 17/Muži C 166210 MARTIN KAŠPÁREK 1967 TJ VELICHOVKY 1 -749

(21) 17/Muži C 324740 JIŘÍ DOUCHA 1971 HVĚZDA PARDUBICE 1 -749

(22) 17/Muži C 306690 FRANTIŠEK FAJFR 1972 VENCL SERVIS ŽAMBERK 1 -749

(23) 17/Muži C 114250 DAVID HORVAT 1973 VZP 1 -749

(24) 17/Muži C 356340 MARTIN BALÁŠ 1973 RUN4RUN 1 -749

(25) 17/Muži C 244790 JIŘÍ JON 1968 SK NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 1 -749

(26) 17/Muži C 262690 PETR ULICH 1968 MT 1 -749

(27) 17/Muži C 247232 MILAN ŽABOKRTSKÝ 1974 CHLOUMEK 1 -749

(28) 17/Muži C 170300 JIŘÍ KLAUZ 1972 BAKOV NAD JIZEROU 1 -749

(29) 17/Muži C 140425 PETR BRÁDLE 1968 DOBRÁ VODA U HOŘIC 1 -749

(30) 17/Muži C 29835 MILOSLAV TRNOVSKÝ 1965 HOBUK 1 -749

(31) 17/Muži C 351020 JÚLIUS PORUBSKÝ 1973 ŠK TRITURUS NITRA 1 -749

(32) 17/Muži C 350360 RADEK HEJL 1972 POMALU A JISTĚ 1 -749

(33) 17/Muži C 94035 MARTIN  VAŠÍČEK 1971 TJ MARATONSTAV ÚPICE 1 -749

(34) 17/Muži C 85556 JIŘÍ POLEJ 1971 HRONOV 1 -749

(35) 17/Muži C 85106 MARTIN VAŠÍČEK 1971 MARATONSTAV ÚPICE 1 -749

(36) 17/Muži C 220510 DRAHOMÍR RANDA 1974 HO TJ SOKOL STĚŽERY 1 -749

(37) 17/Muži C 148137 VLADIMÍR BRODSKÝ 1968 JIČÍN 1 -749

(38) 17/Muži C 294184 BOŘEK LAMICH 1974 RUN FOR LIFE 1 -749

(39) 17/Muži C 354570 JAN VEJBĚRA 1966 CYKLOPOKR HRADEC KRÁLOVÉ 1 -749
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Primátor Cup 2019 - seriál běhů
07.04.2019 - 30.12.2019 Česká republika

výsledkybodové hodnocení kategorie Muži D
start ~ 10:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 514
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Muži D 276990 PAVEL MILATA 1961 LOKO TRUTNOV 630

2 2/Muži D 305450 VLADIMÍR VACARDA 1959 ELEVEN RUN TEAM 600 -30

3 3/Muži D 124925 JOSEF VANTA 1962 TRICLUB DOBRUŠKA 420 -210

4 4/Muži D 159830 VÍTĚZSLAV ŠOLC 1957 BKL MACHOV 380 -250

(5) 4/Muži D 135915 STANISLAV REK 1964 AMMANN 380 -250

6 6/Muži D 324150 JIŘÍ ELICH 1964 APACHE LOKO TRUTNOV 330 -300

7 7/Muži D 173140 PETR ELIÁŠ 1960 HVĚZDA SKP PARDUBICE 310 -320

8 8/Muži D 245940 JIŘÍ LEPLT 1961 PIVOVAR MILETÍN 270 -360

9 9/Muži D 136175 LUBOŠ MATĚJÍČEK 1962 HOVRCH 150 -480

10 10/Muži D 179080 MILAN KREMPA 1963 AC GOMANGO HOGNER 140 -490

(11) 10/Muži D 201672 JOSEF  NEČAS 1958 KLUB UPICE 140 -490

12 12/Muži D 159685 JAROMÍR  ŠIMŮNEK 1955 SKP KORNSPITZ JABLONEC 2 -628

(13) 12/Muži D 174204 MICHAL URBAN 1964 PRONAX GROUP S.R.O. 2 -628

(14) 12/Muži D 12462 MARTIN DOLEŽAL 1964 RUDNÍK U VRCHLABÍ 2 -628

(15) 12/Muži D 148160 ALEŠ KRÁLÍČEK 1960 HASIČI KRAMOLNA NTC 2 -628

(16) 12/Muži D 218460 JIŘÍ KLIMEŠ 1961 AC NÁCHOD 2 -628

17 17/Muži D 126825 STANISLAV LANTA 1963 VELKÉ POŘÍČÍ 1 -629

(18) 17/Muži D 298610 JIŘÍ ŠEBELA 1958 FÉNIX SPORT BLANSKO 1 -629

(19) 17/Muži D 329957 MIROSLAV RAUTENKRAUC 1964 SK DONOCHICE 1 -629

(20) 17/Muži D 167615 ONDŘEJ  PROKOP 1962 ČAU 1 -629

(21) 17/Muži D 181250 PETR  HYNEK 1963 SK NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 1 -629

(22) 17/Muži D 246660 PAVEL MIKUŠKA 1964 SLAVOJ BABÍ 1 -629

(23) 17/Muži D 184520 JAROSLAV NOVOTNÝ 1955 TEP TRUTNOV 1 -629

(24) 17/Muži D 362080 MILAN BLÁHA 1957 AF KŘOVICE 1 -629

(25) 17/Muži D 362380 PETR TICHÝ 1964 PROXION S.R.O. 1 -629

(26) 17/Muži D 116685 OLDŘICH WERNER 1964 WIKOV 1 -629

(27) 17/Muži D 337370 MARTIN ČÍLA 1962 BASKETBAL LOKOMOTIVA LIBEREC 1 -629

(28) 17/Muži D 85451 LUDĚK ZELENÝ 1961 DOMAŽĎÁR 1 -629

(29) 17/Muži D 173005 BOŘEK JANČÍK 1964 SVARTES HOŘICE 1 -629

(30) 17/Muži D 338427 MARTIN ČÍLA 1962 BASKETBAL LOKOMOTIVA LIBEREC 1 -629

(31) 17/Muži D 85291 JAROSLAV NOSEK 1963 LK PRACHOV 1 -629

(32) 17/Muži D 324840 ZDENĚK PETRŽÍLEK 1955 KRB CHRUDIM 1 -629

(33) 17/Muži D 130075 JAN KOZÁK 1962 PRAHA 8 1 -629

(34) 17/Muži D 159230 RADEK ČIPERA 1964 SK RADVANICE 1 -629
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Primátor Cup 2019 - seriál běhů
07.04.2019 - 30.12.2019 Česká republika

výsledkybodové hodnocení kategorie Muži E
start ~ 10:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 514
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Muži E 327140 MIROSLAV PULLMAN 1950 JABLONC NAD NISOU 520

2 2/Muži E 260960 LADISLAV DOMÁŇ 1949 VELLA NÁCHOD 510 -10

3 3/Muži E 306024 MIROSLAV KUNRT 1949 TJ LIGA 100 OLOMOUC 330 -190

4 4/Muži E 172720 JIŘÍ JAVŮREK 1948 TJ MARATONSTAV ÚPICE 310 -210

5 5/Muži E 306650 JAN LOUŽENSKÝ 1953 MORAVANY 290 -230

(6) 5/Muži E 182582 MIROSLAV JIRÁSEK 1947 SDH PAVLIŠOV 290 -230

7 7/Muži E 173290 JAN TUČNÝ 1947 MK PARDUBICE 180 -340

8 8/Muži E 113130 VÁCLAV GOLDBACH 1950 SK TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ 2 -518

(9) 8/Muži E 245180 OLDŘICH ŠMÍDA 1948 ČERVENÝ  KOSTELEC 2 -518

(10) 8/Muži E 305770 JIŘÍ KUŘÍK 1950 OREL STUDENEC 2 -518

(11) 8/Muži E 174424 MIROSLAV KRUPIČKA 1953 JISKRA 2 -518

(12) 8/Muži E 113555 LUBOŠ DOLEŽAL 1954 CYKLO TONY 2 -518

(13) 8/Muži E 137177 JINDŘICH BUREŠ 1953 TJ MARATONSTAV ÚPICE 2 -518

(14) 8/Muži E 338000 RADMIL BROŽEK 1954 KRB CHRUDIM 2 -518

15 15/Muži E 338327 ČESTMÍR VÍT 1945 HRADEC KRÁLOVÉ 1 -519

(16) 15/Muži E 80506 STANISLAV GROH 1946 AC VRCHLABÍ 1 -519

(17) 15/Muži E 113535 FRANTIŠEK PECHEK 1953 TRUTNOV 1 -519

(18) 15/Muži E 173260 JAROSLAV HÁK 1946 SOKOL STUDENEC 1 -519

(19) 15/Muži E 306620 MILOŠ BEDNÁŘ 1952 VEGETARIAN CLUB 1 -519

(20) 15/Muži E 108610 STANISLAV GROH 1946 AC VRCHLABÍ 1 -519

(21) 15/Muži E 111625 BOHUMÍR PLESKAČ 1954 HRADEC KRÁLOVÉ 1 -519

(22) 15/Muži E 172285 ZDENĚK KORDINA 1949 AC SLOVAN LIBEREC 1 -519

(23) 15/Muži E 363297 ZDENĚK HLAVÁČEK 1954 SKP RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 1 -519

(24) 15/Muži E 242810 VÍTĚZSLAV HANOUSEK 1952 KORUNKA BĚLOVES 1 -519

(25) 15/Muži E 351827 JOSEF BEDNÁŘ 1950 POČAPLY 1 -519

(26) 15/Muži E 350410 KAREL TREJBAL 1951 SKP MLADÁ BOLESLAV 1 -519

(27) 15/Muži E 357957 OLDŘICH ČEPELKA 1948 LOUDOVÉ 1 -519

(28) 15/Muži E 160155 JIŘÍ ŠLÉGR 1954 LOKO TRUTNOV 1 -519
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Primátor Cup 2019 - seriál běhů
07.04.2019 - 30.12.2019 Česká republika

výsledkybodové hodnocení kategorie Muži F
start ~ 10:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 514
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Muži F 350470 JOSEF METELKA 1944 SKI POLICE NAD METUJÍ 690

2 2/Muži F 182802 VÁCLAV DOSTÁL 1942 ČERNOŽICE 580 -110

3 3/Muži F 167845 STANISLAV DOLEŽAL 1938 BK PARDUBICE 490 -200

4 4/Muži F 337070 JINDŘICH BIELČÍK 1940 LICHKOV 440 -250

5 5/Muži F 267280 VÁCLAV CULKA 1935 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 410 -280

6 6/Muži F 168650 JIŘÍ SOUKUP 1927 TJ LIGA 100 HRADEC KRÁLOVÉ 2 -688

(7) 6/Muži F 325350 MILAN VOREL 1940 SLATIŇANY 2 -688

8 8/Muži F 260550 MILAN VOREL 1940 SLATIŇANY 1 -689

(9) 8/Muži F 305440 JIŘÍ BRYCH 1940 TJ LIGA100 HRADEC KRÁLOVÉ Z.S. 1 -689

(10) 8/Muži F 246430 JIŘÍ LIBRA 1937 LBC NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 1 -689

(11) 8/Muži F 362000 PETR LESZKOW 1944 MK HLINSKO 1 -689

(12) 8/Muži F 168390 VÍTĚZSLAV JANTSCH 1935 ELEVEN RUN TEAM 1 -689

(13) 8/Muži F 307720 FRANTIŠEK KRÁTKÝ 1943 KRÁLÍKY 1 -689

(14) 8/Muži F 124610 OTAKAR SROVNAL 1942 LOKOMOTIVA ZÁBŘEH 1 -689
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Primátor Cup 2019 - seriál běhů
07.04.2019 - 30.12.2019 Česká republika

výsledkybodové hodnocení kategorie Juniorky
start ~ 10:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 514
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Juniorky 172790 KAMILA ŠIMKOVÁ 2000 SPARTAK VRCHLABÍ SMOLA KONSTRUKCE 580

2 2/Juniorky 260890 ADÉLA BREITROVÁ 2002 SK NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 410 -170

3 3/Juniorky 301430 ZUZANA SEDLÁČKOVÁ 2003 SK NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 370 -210

4 4/Juniorky 242850 DENISA VOJTASOVÁ 2000 DYNAMO 360 -220

5 5/Juniorky 325840 SÁRA  KUBÍKOVÁ 2000 DYNAMO 310 -270

6 6/Juniorky 307090 ANNA VANCLOVÁ 2002 NÁCHOD 180 -400

7 7/Juniorky 354670 ŠTĚPÁNKA  BENEŠOVÁ 2003 NÁCHOD 140 -440

8 8/Juniorky 105315 ADÉLA SÁDLOVÁ 2001 SK NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 2 -578

(9) 8/Juniorky 240812 ELIŠKA SHEJBALOVÁ 2001 SK PLHOV NÁCHOD 2 -578

10 10/Juniorky 327030 ŠÁRKA NĚMCOVÁ 2003 SPK ZALOŇOV 1 -579

(11) 10/Juniorky 181050 KAROLÍNA TOBIŠKOVÁ 2003 TJ SOKOL JAROMĚŘ 1 -579

(12) 10/Juniorky 328170 PETRA LEMFELDOVA 2002 HRONOV 1 -579

(13) 10/Juniorky 307300 VERONIKA SHEJBALOVÁ 2003 SK PLHOV NÁCHOD 1 -579

(14) 10/Juniorky 327040 TEREZA NĚMCOVÁ 2001 SPK ZALOŇOV 1 -579

(15) 10/Juniorky 325070 ELIŠKA LOPATÁŘOVÁ 2004 NÁCHOD 1 -579

(16) 10/Juniorky 328030 VERONIKA NYKLICKOVA 2005 BKL MACHOV 1 -579

(17) 10/Juniorky 357887 KLÁRA JANOVSKÁ 2004 KRAMOLNA 1 -579

(18) 10/Juniorky 355640 PAVLÍNA STRYALOVÁ 2000 NÁCHOD 1 -579

(19) 10/Juniorky 138140 LUCIE ŠRETROVÁ 2006 SKI POLICE NAD METUJÍ 1 -579

(20) 10/Juniorky 238370 ADÉLA OLBORTOVÁ 2008 ČESKÁ SKALICE 1 -579

(21) 10/Juniorky 362480 NATÁLIE HRÁBKOVÁ 2008 HRONOV 1 -579

(22) 10/Juniorky 246160 JANA KATEŘINA TRUNEČKOVÁ 2004 FAMILY TEAM 1 -579

(23) 10/Juniorky 350940 VERONIKA STODŮLKOVÁ 2001 TJ POHOŘÍ 1 -579

(24) 10/Juniorky 351260 MARÍNA MASLÁKOVÁ 2001 BANSKA BYSTRICA 1 -579

(25) 10/Juniorky 287040 TERÉZIA PAULÍKOVÁ 2000 ŽIBRITOV 1 -579

(26) 10/Juniorky 214230 SIMONA  ŠARMANOVÁ 2005 155. HO VSETÍN 1 -579

(27) 10/Juniorky 263594 VERONIKA NYKLÍČKOVÁ 2005 BKL MACHOV 1 -579

(28) 10/Juniorky 355130 DOMINIKA PROUZOVÁ 2001 VELKÉ SVATOŇOVICE 1 -579

(29) 10/Juniorky 344560 KAROLÍNA TÉROVÁ 2004 RTYNĚ V PODKRKONOŠÍ 1 -579

(30) 10/Juniorky 238350 BARBORA SMUTNÁ 2004 HRONOV 1 -579

(31) 10/Juniorky 303464 VÁCLAVA HORÁKOVÁ 2001 VRCHOVINY 1 -579

(32) 10/Juniorky 356730 PETRA LEMFELDOVÁ 2002 HRONOV 1 -579

(33) 10/Juniorky 259430 VENDULA  KUBEČKOVÁ 2004 BKL MACHOV 1 -579

(34) 10/Juniorky 124855 NATÁLIE PLNÁ 2004 ČKS SKI JILEMNICE 1 -579

(35) 10/Juniorky 148770 KATEŘINA ŠEFCOVÁ 2000 SPORCHALLENGE 1 -579
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Primátor Cup 2019 - seriál běhů
07.04.2019 - 30.12.2019 Česká republika

výsledkybodové hodnocení kategorie Ženy OPEN
start ~ 10:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 514
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Ženy OPEN 127772 MARKÉTA ZEISKOVA 1998 KASPER SWIX TEAM 710

2 2/Ženy OPEN 328620 EVA RICHTROVÁ 1993 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 610 -100

3 3/Ženy OPEN 112320 DENISA KOZÁKOVÁ 1979 HVĚZDA PARDUBICE 550 -160

4 4/Ženy OPEN 118055 ROMANA BRUMLICHOVÁ 1976 MEDVĚDÍ DOUPĚ 320 -390

5 5/Ženy OPEN 124530 IVETA VLČKOVÁ 1983 SK BABICE / INOV-8 TEAM 290 -420

6 6/Ženy OPEN 172335 VERONIKA VÍTKOVÁ 1989 NAHOŘANY 270 -440

7 7/Ženy OPEN 117520 ANNA  KRÁTKÁ 1969 HVĚZDA PARDUBICE 220 -490

8 8/Ženy OPEN 152455 JITKA KÁBRTOVÁ 1971 SOKOL STUDNICE 190 -520

9 9/Ženy OPEN 136200 ROMANA  BAŠKOVSKÁ 1974 HOLKY Z VRŠOVKY 160 -550

10 10/Ženy OPEN 179930 IVONA ŠPRINGROVÁ 1992 MARATONSTAV ÚPICE 80 -630

11 11/Ženy OPEN 124710 ZDEŇKA SUCHÁNKOVÁ 1963 ČESKÁ SKALICE 2 -708

(12) 11/Ženy OPEN 112335 JANA SOLÁNSKÁ 1985 TJ MARATONSTAV ÚPICE 2 -708

(13) 11/Ženy OPEN 136140 DENISA RÝDLOVÁ 1982 RUNSPORT TEAM 2 -708

14 14/Ženy OPEN 262200 LUCIE HLADÍKOVÁ 1990 SDH NAHOŘANY 1 -709

(15) 14/Ženy OPEN 67705 IVA BENEŠOVÁ 1987 RUN4FUN HRADEC KRÁLOVÉ 1 -709

(16) 14/Ženy OPEN 295094 ŠÁRKA ŠACHOVÁ 1991 1 -709

(17) 14/Ženy OPEN 336940 BARBORA JANŮRKOVÁ 1997 TJ SOKOL KOLÍN - ATLETIKA 1 -709

(18) 14/Ženy OPEN 256870 MARTINA ADAMŮ 1987 HITRADIO ČERNÁ HORA 1 -709

(19) 14/Ženy OPEN 245270 PETRA BARTÁKOVÁ 1979 NAHOŘANY 1 -709

(20) 14/Ženy OPEN 364060 MARYNA NEMCHENKO 1996   1 -709

(21) 14/Ženy OPEN 362320 MARTINA HRDINOVÁ 1990 TJ LOKOMOTIVA BŘECLAV 1 -709

(22) 14/Ženy OPEN 363607 GLADYS JEPKURUI BIWOTT 1985 KENYA 1 -709

(23) 14/Ženy OPEN 104945 TÁŇA METELKOVÁ 1972 TJ SOKOL HRADEC KRÁLOVÉ 1 -709

(24) 14/Ženy OPEN 221070 MARKÉTA HANZLOVÁ 1973 SVAZ ČESKÝCH BOHÉMŮ 1 -709

(25) 14/Ženy OPEN 245890 KLÁRA ŠIMÁKOVÁ 1983 HRADEC KRÁLOVÉ 1 -709

(26) 14/Ženy OPEN 356970 LUCIE HEJNOVÁ 1988 OREL RTYNĚ V PODKRKONOŠÍ 1 -709

(27) 14/Ženy OPEN 363617 HELLEN JEPKOGEI KIMUTAI 1982 KENYA 1 -709

(28) 14/Ženy OPEN 307430 PRASHUK KATSIARYNA 1991 ACHILES LESZNO 1 -709

(29) 14/Ženy OPEN 306160 ADÉLA STRÁNSKÁ 1991 INOV-8 TEAM 1 -709

(30) 14/Ženy OPEN 112540 LENKA TOMŠÍKOVÁ 1989 RUN4FUN 1 -709

(31) 14/Ženy OPEN 307170 MARKETA  MALY 1979 SK PLHOV NÁCHOD 1 -709

(32) 14/Ženy OPEN 361400 TEREZA KALOUSOVÁ 1998 VENCL TÝM ÚSTÍ NAD ORLICÍ 1 -709

(33) 14/Ženy OPEN 159135 KLÁRA DOČEKALOVÁ 1992 ČESKÁ SKALICE 1 -709

(34) 14/Ženy OPEN 108495 BLANKA PAULŮ 1954 MARATONSTAV ÚPICE 1 -709

(35) 14/Ženy OPEN 126420 ANNA BERANOVÁ 1991 SKI POLICE NAD METUJÍ 1 -709

(36) 14/Ženy OPEN 350670 KRISTÝNA MERVARTOVÁ 1991 ATLETICKÁ ŠKOLA HRADEC KRÁLOVÉ 1 -709

(37) 14/Ženy OPEN 85296 MARIE HAVLOVÁ 1976 OLFIN CAR SKI TEAM TRUTNOV 1 -709

(38) 14/Ženy OPEN 351847 BARBORA JÍŠOVÁ 1992 ELEVEN RUN TEAM 1 -709

(39) 14/Ženy OPEN 342130 DAGMAR FIŠEROVÁ 1975 SPARTAK VRCHLABÍ SMOLA KONSTRUKCE 1 -709

(40) 14/Ženy OPEN 220110 MONIKA ŠTOLBOVÁ 1988 ŽELVONOZÍ 1 -709

(41) 14/Ženy OPEN 160575 ALENA SCHEJBALOVÁ 1993 SAMOSETONEODTRÉNUJE 1 -709

(42) 14/Ženy OPEN 132520 EVA BRYCHOVÁ 1984 DOBŘANY 1 -709

(43) 14/Ženy OPEN 354720 PAVLA HOCHMANOVÁ 1977 SK BABICE 1 -709

(44) 14/Ženy OPEN 157265 LENKA RENSKA 1980 HVĚZDA PARDUBICE 1 -709

(45) 14/Ženy OPEN 111795 KLÁRA KREJČÍ 1979 BĚLEČ NAD ORLICÍ 1 -709
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Primátor Cup 2019 - seriál běhů
07.04.2019 - 30.12.2019 Česká republika

výsledkybodové hodnocení kategorie Ženy A
start ~ 10:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 514
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Ženy A 127772 MARKÉTA ZEISKOVA 1998 KASPER SWIX TEAM 730

2 2/Ženy A 328620 EVA RICHTROVÁ 1993 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 670 -60

3 3/Ženy A 172335 VERONIKA VÍTKOVÁ 1989 NAHOŘANY 490 -240

4 4/Ženy A 179930 IVONA ŠPRINGROVÁ 1992 MARATONSTAV ÚPICE 220 -510

5 5/Ženy A 242870 ELIŠKA CEJNAROVÁ 1999 TUKABEL 210 -520

6 6/Ženy A 337960 KATEŘINA STEHLÍKOVÁ 1995 NÁCHOD 140 -590

7 7/Ženy A 356970 LUCIE HEJNOVÁ 1988 OREL RTYNĚ V PODKRKONOŠÍ 120 -610

8 8/Ženy A 337900 BLANKA MACHÁČKOVÁ 1986 ERIKA COPY SHOP 2 -728

(9) 8/Ženy A 112335 JANA SOLÁNSKÁ 1985 TJ MARATONSTAV ÚPICE 2 -728

(10) 8/Ženy A 324520 NATÁLIA BLANÁROVÁ 1990 NÁCHOD 2 -728

(11) 8/Ženy A 172600 EMA UMLAUFOVÁ 1997 NÁCHOD 2 -728

(12) 8/Ženy A 220540 MICHAELA MAIXNEROVÁ 1993 GREEN4PLAN S.R.O. 2 -728

(13) 8/Ženy A 159135 KLÁRA DOČEKALOVÁ 1992 ČESKÁ SKALICE 2 -728

14 14/Ženy A 336940 BARBORA JANŮRKOVÁ 1997 TJ SOKOL KOLÍN - ATLETIKA 1 -729

(15) 14/Ženy A 262200 LUCIE HLADÍKOVÁ 1990 SDH NAHOŘANY 1 -729

(16) 14/Ženy A 295094 ŠÁRKA ŠACHOVÁ 1991 1 -729

(17) 14/Ženy A 256870 MARTINA ADAMŮ 1987 HITRADIO ČERNÁ HORA 1 -729

(18) 14/Ženy A 337770 KATEŘINA ČERNÍKOVÁ 1989 CYKLO TONY 1 -729

(19) 14/Ženy A 67705 IVA BENEŠOVÁ 1987 RUN4FUN HRADEC KRÁLOVÉ 1 -729

(20) 14/Ženy A 328040 KATEŘINA ČERNÍKOVÁ 1989 CYKLO TONY 1 -729

(21) 14/Ženy A 299680 ELENA NÝVLTOVÁ 1990 RTYNĚ V PODKRKONOŠÍ 1 -729

(22) 14/Ženy A 116260 ANDREA LEBEDÍNSKÁ 1988 VÍTĚZNÁ - KOMÁROV 1 -729

(23) 14/Ženy A 325430 MARKETA KNOURKOVA 1993 JAROMER 1 -729

(24) 14/Ženy A 362320 MARTINA HRDINOVÁ 1990 TJ LOKOMOTIVA BŘECLAV 1 -729

(25) 14/Ženy A 363607 GLADYS JEPKURUI BIWOTT 1985 KENYA 1 -729

(26) 14/Ženy A 361400 TEREZA KALOUSOVÁ 1998 VENCL TÝM ÚSTÍ NAD ORLICÍ 1 -729

(27) 14/Ženy A 238160 KATEŘINA  MANOVÁ 1992 VELKÉ POŘÍČÍ 1 -729

(28) 14/Ženy A 306760 TEREZA STEHLÍKOVÁ 1997 NÁCHOD 1 -729

(29) 14/Ženy A 364060 MARYNA NEMCHENKO 1996   1 -729

(30) 14/Ženy A 307430 PRASHUK KATSIARYNA 1991 ACHILES LESZNO 1 -729

(31) 14/Ženy A 306220 EDITA MOUDRÁ 1986 PRAHA 1 -729

(32) 14/Ženy A 306160 ADÉLA STRÁNSKÁ 1991 INOV-8 TEAM 1 -729

(33) 14/Ženy A 112540 LENKA TOMŠÍKOVÁ 1989 RUN4FUN 1 -729

(34) 14/Ženy A 294234 PETRA NOVOTNÁ 1986 BRTNICE 1 -729

(35) 14/Ženy A 158675 ZUZANA ŠORMOVÁ JANOUŠKOVÁ 1985 JANOV NAD NISOU 1 -729

(36) 14/Ženy A 351847 BARBORA JÍŠOVÁ 1992 ELEVEN RUN TEAM 1 -729

(37) 14/Ženy A 350670 KRISTÝNA MERVARTOVÁ 1991 ATLETICKÁ ŠKOLA HRADEC KRÁLOVÉ 1 -729

(38) 14/Ženy A 220110 MONIKA ŠTOLBOVÁ 1988 ŽELVONOZÍ 1 -729

(39) 14/Ženy A 160575 ALENA SCHEJBALOVÁ 1993 SAMOSETONEODTRÉNUJE 1 -729

(40) 14/Ženy A 126420 ANNA BERANOVÁ 1991 SKI POLICE NAD METUJÍ 1 -729

(41) 14/Ženy A 220800 ELIŠKA NÝVLTOVÁ 1994 ČERVENÝ KOSTELEC 1 -729

(42) 14/Ženy A 135810 KATEŘINA BAŠKOVSKÁ 1994 HOLKY Z VRŠOVKY 1 -729

(43) 14/Ženy A 261224 DENISA NOVOTNÁ 1992 MOKRÝ BANDITI 1 -729

(44) 14/Ženy A 239930 ADÉLA ŠTĚPOVÁ 1993 HRADEC KRÁLOVÉ 1 -729

(45) 14/Ženy A 351540 ELISKA BATOVA 1992 LITOMYŠL 1 -729

(46) 14/Ženy A 293430 ADÉLA DUŠKOVÁ 1991 DZS NÁCHOD 1 -729
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Primátor Cup 2019 - seriál běhů
07.04.2019 - 30.12.2019 Česká republika

výsledkybodové hodnocení kategorie Ženy B
start ~ 10:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 514
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Ženy B 112320 DENISA KOZÁKOVÁ 1979 HVĚZDA PARDUBICE 710

2 2/Ženy B 124530 IVETA VLČKOVÁ 1983 SK BABICE / INOV-8 TEAM 540 -170

(3) 2/Ženy B 118055 ROMANA BRUMLICHOVÁ 1976 MEDVĚDÍ DOUPĚ 540 -170

4 4/Ženy B 132520 EVA BRYCHOVÁ 1984 DOBŘANY 280 -430

5 5/Ženy B 136140 DENISA RÝDLOVÁ 1982 RUNSPORT TEAM 270 -440

6 6/Ženy B 245890 KLÁRA ŠIMÁKOVÁ 1983 HRADEC KRÁLOVÉ 240 -470

(7) 6/Ženy B 246480 JANA ZELENKOVÁ 1981 TJ SOKOL ŽERNOV 240 -470

8 8/Ženy B 157265 LENKA RENSKA 1980 HVĚZDA PARDUBICE 210 -500

9 9/Ženy B 305940 IVANA KLEINOVÁ 1981 SDH VELKÉ POŘÍČÍ 190 -520

10 10/Ženy B 173240 MARIE ŠVORCOVÁ 1981 JASENNÁ 120 -590

11 11/Ženy B 137572 ERIKA ZOUBKOVÁ 1976 ERIKA COPY SHOP 70 -640

12 12/Ženy B 306990 LUCIE KAVALKOVA 1979 ERIKA COPY SHOP 2 -708

(13) 12/Ženy B 186610 SIMONA  BUBENÍČKOVÁ 1978 BUBUTEAM 2 -708

14 14/Ženy B 264834 VĚRA PÍŠOVÁ 1975 HRADEC KRÁLOVÉ 1 -709

(15) 14/Ženy B 74705 BOHUMILA VALÁŠKOVÁ 1975 ČESKÁ SKALICE 1 -709

(16) 14/Ženy B 329590 KLÁRA POHLOVÁ 1982 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 1 -709

(17) 14/Ženy B 304260 JANA MACHOVÁ 1976 NOVÝ HRÁDEK 1 -709

(18) 14/Ženy B 258200 ŽANETA  HOLEČKOVÁ 1976 ČERVENÝ KOSTELEC 1 -709

(19) 14/Ženy B 258220 ZORKA KOLÁČKOVÁ 1976 NÁCHOD 1 -709

(20) 14/Ženy B 239910 KRISTÝNA ŠTURMOVÁ 1982 ČESKÁ METUJE 1 -709

(21) 14/Ženy B 261129 JAROSLAVA OLBORTOVÁ 1977 ŽENY SOBĚ 1 -709

(22) 14/Ženy B 323510 PAVLÍNA REPASKÁ 1978 JENŠTEJN 1 -709

(23) 14/Ženy B 174109 LENKA SEDLÁČKOVÁ 1980 FLEET 1 -709

(24) 14/Ženy B 181210 BLANKA MACÁNOVÁ 1975 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 1 -709

(25) 14/Ženy B 362300 LENKA HORÁKOVÁ 1982 BRNO 1 -709

(26) 14/Ženy B 245270 PETRA BARTÁKOVÁ 1979 NAHOŘANY 1 -709

(27) 14/Ženy B 350400 KATEŘINA PETROVÁ 1982 PRAHA 1 -709

(28) 14/Ženy B 220600 JANA STODŮLKOVÁ 1980 ČERVENÝ KOSTELEC 1 -709

(29) 14/Ženy B 356180 LINDA PASLEROVÁ 1976 ŽENY V BĚHU 1 -709

(30) 14/Ženy B 307170 MARKETA  MALY 1979 SK PLHOV NÁCHOD 1 -709

(31) 14/Ženy B 363337 TEREYIE KALOUSOVÁ 1981 MATTONI FREERUN NÁCHOD BĚLOVES 1 -709

(32) 14/Ženy B 362870 MARTINA MAJOROŠOVÁ 1984 MM LANŽOV 1 -709

(33) 14/Ženy B 363617 HELLEN JEPKOGEI KIMUTAI 1982 KENYA 1 -709

(34) 14/Ženy B 271350 TEREZA  TYRYCHTROVÁ 1981 BATŇOVICE 1 -709

(35) 14/Ženy B 124450 KRISTÝNA MARKOVÁ 1984 HO POŽITKÁŘI 1 -709

(36) 14/Ženy B 351857 LENKA VOJTÍKOVÁ 1981 POZITIVNÍ NEJISTOTA 1 -709

(37) 14/Ženy B 342130 DAGMAR FIŠEROVÁ 1975 SPARTAK VRCHLABÍ SMOLA KONSTRUKCE 1 -709

(38) 14/Ženy B 85296 MARIE HAVLOVÁ 1976 OLFIN CAR SKI TEAM TRUTNOV 1 -709

(39) 14/Ženy B 350150 ŠÁRKA ELIÁŠOVÁ 1977 HOLICE 1 -709

(40) 14/Ženy B 245910 KLÁRA  VÍTKOVÁ 1982 RUN4RUN 1 -709

(41) 14/Ženy B 173774 ALENA BŘEZINOVÁ 1979 RUN4RUN 1 -709

(42) 14/Ženy B 356030 IVA KRÁLOVÁ 1982 MLADÉ BUKY 1 -709

(43) 14/Ženy B 137547 KAMILA HANUŠOVÁ 1983 LHOTA POD HOŘIČKAMI 1 -709

(44) 14/Ženy B 50965 EVA STOKLASOVÁ 1975 KASPER - SWIX TEAM 1 -709

(45) 14/Ženy B 354720 PAVLA HOCHMANOVÁ 1977 SK BABICE 1 -709

(46) 14/Ženy B 111795 KLÁRA KREJČÍ 1979 BĚLEČ NAD ORLICÍ 1 -709
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Primátor Cup 2019 - seriál běhů
07.04.2019 - 30.12.2019 Česká republika

výsledkybodové hodnocení kategorie Ženy C
start ~ 10:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 514
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Ženy C 152455 JITKA KÁBRTOVÁ 1971 SOKOL STUDNICE 730

2 2/Ženy C 117520 ANNA  KRÁTKÁ 1969 HVĚZDA PARDUBICE 670 -60

3 3/Ženy C 136200 ROMANA  BAŠKOVSKÁ 1974 HOLKY Z VRŠOVKY 610 -120

4 4/Ženy C 221070 MARKÉTA HANZLOVÁ 1973 SVAZ ČESKÝCH BOHÉMŮ 430 -300

(5) 4/Ženy C 132445 IVETA FILIPCOVÁ 1974 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 430 -300

6 6/Ženy C 260910 PAVLINA DIVÍŠKOVÁ 1974 SVAZ ČESKÝCH BOHÉMŮ 360 -370

7 7/Ženy C 258680 ALENA MARETHOVÁ 1972 ČESKÁ SKALICE 330 -400

8 8/Ženy C 190190 HANA DOSTÁLOVÁ 1970 ČERNOŽICE 110 -620

9 9/Ženy C 105180 LENKA FLAŠAROVÁ 1972 SVAZ ČESKÝCH BOHÉMŮ 2 -728

(10) 9/Ženy C 263834 HANA HORKELOVÁ 1974 ŽENY SOBĚ 2 -728

(11) 9/Ženy C 180300 MONIKA SCHUBERTOVÁ 1974 LÉKÁRNA U ŘEKY 2 -728

(12) 9/Ženy C 328010 RADKA GODEROVÁ 1974 TJ MARATONSTAV ÚPICE 2 -728

13 13/Ženy C 327080 EVA  BERÁNKOVÁ 1971 HRADEC KRÁLOVÉ 1 -729

(14) 13/Ženy C 329687 ZUZANA ERNESTOVÁ 1972 SK DOLAR HAJNICE 1 -729

(15) 13/Ženy C 328880 ZDENA KVÍZOVÁ 1973 NOVÉ MĚSTO NAD METUJI 1 -729

(16) 13/Ženy C 104945 TÁŇA METELKOVÁ 1972 TJ SOKOL HRADEC KRÁLOVÉ 1 -729

(17) 13/Ženy C 361060 RADANA SÁDLOVÁ 1974 SKIALP KLUB KRÁKORKA 1 -729

(18) 13/Ženy C 246540 JITKA ČMELÍKOVÁ 1974 RÁDLO 1 -729

(19) 13/Ženy C 148480 JANA RUDOLFOVÁ 1971 DRACI TRUTNOV 1 -729

(20) 13/Ženy C 131540 JANA MOSIURCZÁKOVÁ 1974 ELEVEN RUN TEAM 1 -729

(21) 13/Ženy C 153900 IRENA BRABENCOVÁ 1970 MTTONI FREERUN LIBEREC 1 -729

(22) 13/Ženy C 350890 LENKA MYSLIVCOVA 1970 OK SLAVIA HRADEC KRÁLOVÉ 1 -729

(23) 13/Ženy C 96095 IRENA ZÁMEČNÍKOVÁ 1971 SVOBODA NAD ÚPOU 1 -729

(24) 13/Ženy C 320890 EVA MACHOVÁ 1969 JIZERSKÁ LÉKÁRNA 1 -729

(25) 13/Ženy C 350460 KATARZYNA CHOMIAK 1974 JEDLINA-ZDRÓJ 1 -729

(26) 13/Ženy C 160722 MARTINA KRČOVÁ 1972 HORAL ŠUMPERK 1 -729

(27) 13/Ženy C 218240 MARTINA POKLOPOVÁ 1971 ŽACLÉŘ 1 -729

(28) 13/Ženy C 356820 PETRA GOTHARDOVÁ 1970 PLACHTANI 1 -729

(29) 13/Ženy C 303374 IVONA NĚMEČKOVÁ 1974 ČERVENÝ KOSTELEC KUKO S.R.O. 1 -729

(30) 13/Ženy C 137382 ALENA GLOSEROVÁ 1969 POLICE NAD METUJÍ DD 1 -729

(31) 13/Ženy C 93950 LENKA SVOZILOVA 1970 RELAXAČNÍ A POHYBOVÉ CENTRUN EDEN 1 -729
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Primátor Cup 2019 - seriál běhů
07.04.2019 - 30.12.2019 Česká republika

výsledkybodové hodnocení kategorie Ženy D
start ~ 10:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 514
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Ženy D 124710 ZDEŇKA SUCHÁNKOVÁ 1963 ČESKÁ SKALICE 730

2 2/Ženy D 111755 ZDEŇKA JONÁŠOVÁ 1964 HRADECKÝ SPINNING KLUB 670 -60

3 3/Ženy D 186060 EVA ŠEFCOVÁ 1964 SKI POLICE NAD METUJÍ 590 -140

4 4/Ženy D 111565 HANA HELLEROVÁ 1961 HRADEC KRÁLOVÉ 460 -270

5 5/Ženy D 298400 HANA VACKOVÁ 1956 TJ SOKOL STARKOČ 390 -340

6 6/Ženy D 13135 EVA FRIEBELOVÁ 1962 TJ MARATONSTAV ÚPICE 270 -460

7 7/Ženy D 331060 VERONIKA ČÍLOVÁ 1963 JIZERSKÁ LÉKÁRNA 200 -530

8 8/Ženy D 132850 NAĎA BURDYCHOVÁ 1955 SOKOL BURDYCH 150 -580

9 9/Ženy D 148420 ZDEŇKA ŘÍHOVÁ 1959 NÁCHOD 2 -728

(10) 9/Ženy D 111620 HANA ŠTERNEROVÁ 1963 HRADEC KRÁLOVÉ 2 -728

11 11/Ženy D 320900 VERONIKA ČÍLOVÁ 1963 JIZERSKÁ LÉKÁRNA 1 -729

(12) 11/Ženy D 179090 ANNA KREMPOVÁ 1964 AC GOMANGO HÖGNER 1 -729

(13) 11/Ženy D 112090 ZDENA HORÁKOVÁ 1957 HRADEC KRÁLOVÉ 1 -729

(14) 11/Ženy D 173275 MARIE VYMLÁTILOVÁ 1961 NOVÁ VES 1 -729

(15) 11/Ženy D 307030 HANA VLACHOVÁ 1962 BÉDA TEAM 1 -729

(16) 11/Ženy D 305220 JITKA ČERNÁ 1964 NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 1 -729

(17) 11/Ženy D 245760 ELIŠKA KOSKOVÁ 1959 KOSKA FAMILY TEAM 1 -729

(18) 11/Ženy D 280880 ALEXANDRA CHRDLEOVÁ 1955 PARHA 5 1 -729

(19) 11/Ženy D 108495 BLANKA PAULŮ 1954 MARATONSTAV ÚPICE 1 -729

(20) 11/Ženy D 351120 JARMILA TRNOVSKÁ 1964 POLICE NAD METUJÍ 1 -729

(21) 11/Ženy D 351657 JITKA PERNATOVÁ 1964 RUN FOR LIFE 1 -729
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